
Pos.

1
2
3
4
5

N°

988
22
8

18
2

Nombre

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
EDUARDO ANTUNES DE PAULA
ERIK MATEUS CAETANO
JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
DEIWIDY WILLIAN MAZIERO

Mejor Tm

50.574
51.655
52.925
54.362
55.919

Dif. resp. 1°

1.081
2.351
3.788
5.345

En Vuelta

4
6
1
2
6

Cidade

JARAGUA DO SUL
JOINVILLE
SANTA TEREZINHA
VITOR MEIRELES
SAO MIGUEL DO OESTE

Patrocínio

ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS, ACADEMIA FITWAY , HILL MOTO PEÇ
DURALINE / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / NENÊ MOTOS / MX
PANIFICADORA PÃO KENT, SUPERMERCADOS MAVEGAL, ALTO ELÉTRICA
HB MOTOS / JCS MADEIRAS / MOTOS NENO YAMANHA
MZ DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS/ OUTFIT RACING

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/11/2016 16:28:08

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIÓ
Júnior

2º Treino

Práctica iniciado a 16:26:30

PISTA HALLAS  0,000 km

12/11/2016 16:15

Federação Catarinense de Motociclismo


